

اطلاعات تازه در مورد قتل‌های زنجیره‌ای  
 دری نجف‌آبادی وزیر پیشین اطلاعات  
 اسرار قتل پیروز دوانی را می‌داند  
 یک متهم قتل‌ها زنجیره‌ای:  
 قتل مجید شریف با چهار قتل دیگر "همسو" است

دکتر رضا یوسفیان عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفتگویی با اشاره به پرونده‌ی قتل‌های زنجیره‌ای، به تشریح عملکرد کمیسیون امنیت ملی در این زمینه پرداخت و فاش ساخت دری نجف‌آبادی وزیر سابق اطلاعات در نشست با اعضای این کمیسیون "اطلاعاتی" در مورد قتل پیروز دوانی در اختیار اعضای کمیسیون قرار داده و یکی از متهمین قتل‌های زنجیره‌ای، قتل مجید شریف را با چهار قتل دیگر پاییز ۷۶ همسو دانسته است.

رضا یوسفیان گفت: کمیسیون خارجی و امنیت ملی تمام کسانی را که یا متهم بوده و یا مطلع فراخواند (البته بدون تشکیل کمیته‌ی تحقیق و تفحص) و با آنها در حال مذاکره و گفت و گو است. هفت نفری که سری دوم دستگیر شده بودند، هم دعوت شده و مدعی هستند که برای اخذ اعتراف مورد آزار و اذیت شدید قرار گرفته‌اند و شواهدی هم ارائه داده‌اند. یکی از چهار نفری هم که در مرحله‌ی اول همراه آقایان امامی و موسوی، دستگیر شده بود، به کمیسیون خارجی فرا خوانده شده و توضیحاتی پیرامون قضیه داد و حتی قتل مجید شریف را با قتل‌های اربعه (قتل‌های فروهر و همسرش و...) همسو اعلام کرد. وی به نحوه‌ی چگونگی صورت گرفتن قتل‌ها و گرفتن دستورات هم اشاره کرده است. وی افزود: آقای نیازی و آقای دری نجف‌آبادی هم به کمیسیون سیاست خارجی و امنیت ملی دعوت شدند و توضیحاتی در مورد تصدیشان به کمیسیون ارائه کردند و آقای نجف‌آبادی مطالبی در مورد قتل پیروز دوانی ارائه کردند.

یوسفیان که عضو کمیته‌ی تحقیق و تفحص خرم‌آباد می‌باشد، در بخش دیگری از این گفت و گو اظهار داشت: در ارتباط با مسایل خرم‌آباد، کمیسیون سیاست خارجی، تحقیقات مفصلی از همه کسانی که در این ارتباط بودند انجام داده، به طوری که از دانشجویان، سپاه که البته فرماندهی سپاه لرستان در هیات تحقیق حاضر نشد- نماینده‌ی ولی فقیه در سپاه لرستان، جانشین فرماندهی نیروی انتظامی لرستان، حفاظت اطلاعات نیروی انتظامی لرستان، صدا و سیما- که متأسفانه صدا و سیما همکاری خوبی با هیات تحقیق و تفحص نداشته- به بررسی موضوع پرداخت. وی در پایان تصریح کرد: نوارهای متعدد مربوط به شورای تامین استان هم مورد بررسی قرار گرفت و با استاندار و معاون سیاسی، امنیتی استاندار بحث و گفت و گو شد. خلاصه این که گزارش هیات تحقیق و تفحص به مرحله‌ی نگارش رسیده و ان‌شاءالله به زودی منتشر خواهد شد.